СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
     муниципального образования
    Верхнечебеньковский сельсовет
         Сакмарского  района
     Оренбургской  области
        третьего созыва
             РЕШЕНИЕ
  От    22.11.2017     года  № 54
   с. Верхние Чебеньки
         О налоге на имущество физических лиц
       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября  2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», с Федеральным законом от 30 сентября 2017 г № 286-ФЗ  «О внесении  изменений в часть вторую Налогового  кодекса Российской Федерации и отдельные  законодательные акты Российской Федерации (письма  Министерства  финансов  Оренбургской  области от 25.10.2017 г             № 07/03-09/3434 и от 31.10.2017 г № 07/03-09/3478),  Уставом муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет, Совет  депутатов  Верхнечебеньковский сельсовет решил:
       1.   Внести в решение Совета депутатов муниципального образования
Верхнечебеньковский  сельсовет  Сакмарского  района  Оренбургской области  № 31
 от 22 ноября 2016 года  в связи с уточнением  наименования объектов недвижимости, признаваемого   объектом  налогооблажения  следующие изменения:
2. Абзац 2 подпункта 1 пункта 3 изложить в новой редакции: «жилых домов, квартир, комнат и далее по тексту ..
3. Настоящее решение вступает  в силу по истечении одного месяца  со дня его
его официального опубликования  (обнародования), но не ранее 1 января 2018 года.

Глава  муниципального образования
Верхнечебеньковский сельсовет-
Председатель  Совета депутатов                                                   А.Г. Салихов